
Disco Diamant. Corte Ceramica a seco NORTON Turbo 350x20 mm

Preço: 215.00 € + IVA

Características Principais: Disco Diamant. Corte Ceramica a seco CLIPPER Turbo 350x20 mm

Ref.SIRL701847789

DIMENSÕES (MM)
ESPESSURA SEGMENTO
VEIO
ALTURA SEGMENTO
SECO OU HÚMIDO
MÁQUINA
QTD PACK
Nº ART.

300x25.4
2
25.4
1
Seco
Cortadora de Azulejos
1
70184625429

 

 



Disco Diamant. Corte Ceramica a seco CLIPPER Turbo 350x20 mm

 	· Este disco de pista contínua turbo de 10mm é a escolha perfeita para um corte de alta qualidade.

 	· A qualidade de diamante Premium e o aglomerante metálico de corte livre, tornam este disco
perfeito para cortar até os azulejos mais duros e difíceis.

 	· Espessura de 1,4mm para um corte rápido e redução do desperdício de material.

SKU: SIRL701847789

Categorias: CONSTRUÇÃO CIVIL, FERRAMENTAS P/ CORTAR AZULEJOS / TELHAS


